
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 2 ketvirčio ataskaita

R0688

Programos vykdytojo kodas: 191589075 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos orientavimosi sporto
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6, 415, Vilnius, LT-03117, +37062024554 ,
info@orienteering.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/29

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse,
treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos
(transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių
ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto
treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir
avalynės įsigijimo išlaidos)

98470,17 27131,45 61491,43 88622,88 0,00 0,00 0,00 4796,24 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su
PVM) nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams,
savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti
reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių
paslaugų, varžybų draudimo, organizavimo ir
aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

12313,23 7866,73 3946,50 11813,23 0,00 0,00 0,00 4024,39 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

5500,00 750,00 1500,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos
vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir
spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų
visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su
Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai
įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

3250,00 1200,00 2050,00 3250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

500,00 0,00 312,20 312,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės
ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų
pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės
tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos
vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto
priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų
išlaidos)

3812,00 3612,00 200,00 3812,00 0,00 0,00 0,00 1300,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 123845,40 40560,18 69500,13 110060,31 0,00 0,00 0,00 10120,63 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų
komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos,
komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito
įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo
išlaidos)

29500,00 12124,46 11789,37 23913,83 0,00 0,00 0,00 117,60 0,00

Iš viso II: 29500,00 12124,46 11789,37 23913,83 0,00 0,00 0,00 117,60 0,00

IŠ VISO (I+II): 153345,40 52684,64 81289,50 133974,14 0,00 0,00 0,00 10238,23 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 2 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1. Vilius Aleliūnas 2024-04-02 Avansinė apyskaita
Ale24_12

Nakvynės paslaugos, 7
dienos, 18 asmenų

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

2389.86 0.00

1.2. Comitato Genova
2026 2024-04-02 Invoice 2024/24 Akreditacija (4) ir starto

mokestis (4)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

1130.00 0.00

1.3. UAB Verslo sistema 2024-03-31 PVM sąsk. faktūra nr. Serija
VSK Nr. 24009

Apgyvendinimo paslauga 3
asmenys Kelto bilietai 3
asmenys

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

440.00 0.00

1.4. Ramunė Arlauskienė 2024-04-02 Avansinė apyskaita Arl24_1
Kelionės išlaidos: kelių
mokestis, kuras,
automobilio nuoma,
draudimas

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

388.40 0.00

1.5. Ramunė Arlauskienė 2024-04-07 Avansinė apyskaita Arl24_2 Apgyvendinimo paslauga
Maistpinigiai 4 x 40 eur

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

948.64 0.00

1.6. UAB Autonuoma.com 2024-04-09 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1597

Pervežimo paslauga, 18
asmenų

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

2211.80 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.7. J.Svilčiauskaitės
įmonė “FOLGENDA“ 2024-04-06 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA

Serija FA Nr.2024/04/0004 Maitinimo paslaugos

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

188.50 0.00

1.8. Turun Metsänkävijät
ry 2024-04-22 Invoice 20255

AKreditacijos mokestis,
starto mokestis (3
asmenys)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

1120.00 0.00

1.9. UAB Verslo sistema 2024-04-24 PVM sąsk. faktūra nr. Serija
VSK Nr. 24011

Kelto bilietai (3 asmenys)
Apgyvendinimo paslauga
(3 asmenys)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

1258.00 0.00

1.10. Lietuvos sporto
centras 2024-04-29 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija LSC01 Nr. 002926
Maitinimo paslaugos
Apgyvendinimo paslaugos

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

176.28 0.00

1.11. UAB S-Sportas LT 2024-04-22 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NR. SSP18611 Sportinė apranga (18 vnt.)

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

600.67 0.00

1.12. Ramunė Arlauskienė 2024-05-07 Avansinė apyskaita Arl24_3 Maitinimo paslauga
Nakvynė Kuras

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

2558.04 0.00

1.13. Jonas Maišelis 2024-04-08 Avansinė apyskaita
Mais24_1

Kuras Kelių mokestis
Automobilio nuoma
Draudimas

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

928.90 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.14. MB Ginbus 2024-05-08 SĄSKAITA FAKTŪRA Ser.
GIN Nr.1867 Mikroautobuso nuoma

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

200.00 0.00

1.15. MB Tipiška virtuvė 2024-05-20 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija PP Nr. 203 Maitinimo paslauga

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

532.00 0.00

1.16. UAB Namų fabrikas 2024-05-20 PVM sąskaita faktūra Nr.
NFI 7389 Maitinimo paslauga

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

1320.00 0.00

1.17.
Ignalinos rajono
švietimo ir sporto
paslaugų centras

2024-05-20 SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr.00057 Apgyvendinimo paslauga

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

1150.00 0.00

1.18. Orientavimosi sporto
klubas Oriens 2024-05-19 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

ORI Nr.006/24 Starto mokestis
Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

75.00 0.00

1.19. Orientavimosi sporto
klubas Oriens 2024-05-12 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija

ORI Nr.001/24 Starto mokestis
Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

1300.00 0.00

1.20. KOS BnO SZCZECIN 2024-05-20 Faktura 20/05/2024 Akreditacijos mokestis, 18
asmenų

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

5220.00 0.00

1.21.
Tarptautinė
orientavimosi sporto
federacija

2024-05-14 Invoice 12368783 Licencijos mokesčiai, 6 vnt.
Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

240.00 0.00

1.22. Český svaz
orientačních sportů 2024-05-10 Invoice 2024541 Akreditacijos mokestis

Starto mokestis

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

2790.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.23. Comitato Genova
2026 2024-05-17 Invoice 2024/54 Sportiniai žemėlapiai 8 vnt

Treniruotės 4 vnt.

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

64.00 0.00

1.24. Aušrinė Kutkaitė 2024-05-28 Kutk24_1 Lėktuvo bilietai Traukinio
bilietai Nakvynės išlaidos

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

907.48 0.00

1.25. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2024-05-27 Avansinė apyskaita Raz24_5 Automobilio nuoma Kuras

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

459.24 0.00

1.26. UAB Autonuoma.com 2024-05-23 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1652

Automobilio nuoma, 3 vnt.
3 dienos

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

562.50 0.00

1.27. UAB Druska pipirai 2024-05-30 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija DPS Nr.006 Maitinimo paslaugos

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

857.90 0.00

1.28. Orientavimosi sporto
klubas Dainava 2024-06-01 Sąskaita faktūra DAIS

2024014 Starto mokestis

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

126.00 0.00

1.29. UAB S-Sportas LT 2024-05-30 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NR. SSP18876 Sportinė apranga

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

7562.50 0.00

1.30. Orientavimosi sporto
klubas Dainava 2024-06-04 Sąskaita faktūra DAIS

2024017 Sportiniai žemėlapiai

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

66.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.31. UAB S-Sportas LT 2024-06-19 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NR. SSP19035 Sportinė apranga

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

533.00 0.00

1.32. UAB Autonuoma.com 2024-06-26 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1697 Lėktuvo bilietai, 1 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

455.00 0.00

1.33. UAB Autonuoma.com 2024-06-26 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1695 Pervežimo paslauga

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

1092.21 0.00

1.34.
Latvijos
orientavimosi sporto
federacija

2024-06-19 INVOICE No. 759 Starto mokestis

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

380.00 0.00

1.35.
Latvijos
orientavimosi sporto
federacija

2024-06-26 INVOICE No. 771 Starto mokestis
Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

264.00 0.00

1.36. Scottish Orienteering
6-Day Event Co Ltd 2024-06-12 Invoice WOC24-023 Akreditacijos mokestis

Starto mokestis

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

3620.00 0.00

1.37.
Latvijos
orientavimosi sporto
federacija

2024-05-24 Invoice 5/1/24 Apgyvendinimo paslauga
Maitinimo paslauga

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

2625.00 0.00

1.38.
Latvijos
orientavimosi sporto
federacija

2024-05-24 INVOICE No. 692 Akreditacijos mokestis
Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

2610.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.39. UAB Autonuoma.com 2024-05-31 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1659

Mikroautobusų nuoma, 2
vnt. 3 dienos

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

339.00 0.00

1.40. Alytaus profesinio
rengimo centras 2024-05-31 APRC240735 Apgyvendinimo paslaugos

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

572.00 0.00

1.41. Burzda i spolka 2024-06-01 Invoice 0036/2024 Maitinimo paslauga
Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

1073.00 0.00

1.42. UAB Autonuoma.com 2024-06-06 PVM SĄSKAITA-FAKTŪRA
Nr. AUTO1672 Pervežimo paslauga

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

1055.14 0.00

1.43. MB Ginbus 2024-06-05 SĄSKAITA FAKTŪRA Ser.
GIN Nr.1903 Transporto nuoma

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

420.00 0.00

1.44. Aušrinė Kutkaitė 2024-05-28 Avansinė apyskaita
Alel24_16 Lėktuvo bilietai

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

427.25 0.00

1.45. Vilius Aleliūnas 2024-06-18 Avansinė apyskaita
Ale24_15 Nakvynės paslaugos

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

289.73 0.00

1.46.
TABÁNI SPARTACUS
Sport és
Környezetvédő

2024-06-20 Invoice Number:
TBN-2024-532

Akreditacijos mokestis
Starto mokestis

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

2810.00 0.00

1.47. Vilius Aleliūnas 2024-06-26 Avansinė apyskaita
Ale24_20 Kuro išlaidos

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

96.94 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.48. UAB Logosas 2024-06-27 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NVL Nr. 4059

Sportinių žemėlapių
spausdinimas

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

51.45 0.00

1.49. Český svaz
orientačních sportů 2024-04-28 Invoice 2024507 Sportiniai žemėlapiai

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

657.00 0.00

1.50. Stowarzyszenie
Team 360 Stopni 2024-04-25 Invoice No: 0002/24 Akreditacijos mokestis

Starto mokestis

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

4349.00 0.00

1.51. Orientavimosi sporto
klubas Apuokas 2024-05-06 SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.

SKY2403
Stovyklos organizavimo
paslauga

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

0.00 2740.00

1.52. Ramunė Arlauskienė 2024-06-04 Avansinė apyskaita Arl24_4 Kompensuojamos išlaidos:
nakvynė, kuras

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

0.00 482.00

1.53. Mindaugas Sausaitis 2024-06-04 Avansinė apyskaita
Saus24_1

Kompensuojamos išlaidos -
kuras

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

0.00 222.88

1.54. ALgirdas
Bartkevičius 2024-06-05 Avansinė apyskaita

Bartk24_1
Kompensuojamos išlaidos -
automobilio nuoma, kuras

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

0.00 462.97

1.55. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2024-06-25 Avansinė apyskaita Raz24_7 Kompensuojamos išlaidos -

kuras, kelių mokestis

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

0.00 136.04

Iš viso 1: 61491,43 4043,89



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

2.1. Orientavimosi sporto
klubas Falco 2024-04-16 SĄSKAITA FAKTŪRA FLC

Nr. 2406

Varžybų organizavimo
paslauga 2024 m. Lietuvos
orientavimosi sporto takais
čempionatas PreO, TempO
ir sprinto rungtyse

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

200.00 0.00

2.2. Orientavimosi sporto
klubas Apuokas 2024-05-03 SĄSKAITA FAKTŪRA Nr.

SKY2402

Orientavimosi sporto
varžybų organizavimo
paslauga, 2 vnt. 2024 m.
Lietuvos orientavimosi
sporto kalnų dviračiais
čempionatas vidutinėje ir
bendro starto trasose

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

800.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.3. UAB DBtopas 2024-05-08 Sąskaita faktūra DS24
numeris 003

Varžybų aptarnavimo
paslauga: 2024 m. Lietuvos
orientavimosi sporto
slidėmis čempionatas
sprinto ir bendro starto
trasose 2024 m. Lietuvos
orientavimosi sporto
slidėmis čempionatas
vidutinėje ir estafečių
trasose 2024 m. Lietuvos
orientavimosi sporto bėgte
čempionatas naktinėje
trasoje 2024 m. Lietuvos
orientavimosi sporto bėgte
čempionatas vidutinėje
trasoje 2024 m. Lietuvos
orientavimosi sporto bėgte
čempionatas super sprinto
trasoje 2024 m. Lietuvos
orientavimosi sporto bėgte
čempionatas sprinto
trasoje 2024 m. Lietuvos
orientavimosi sporto bėgte
čempionatas eliminavimo
sprinto trasoje 2024 m.
Lietuvos orientavimosi
sporto bėgte čempionatas
sprinto estafečių trasoje
2024 m. Lietuvos
orientavimosi sporto kalnų
dviračiais čempionatas
vidutinėje trasoje 2024 m.
Lietuvos orientavimosi
sporto kalnų dviračiais
čempionatas ilgoje trasoje
2024 m. Lietuvos
orientavimosi sporto kalnų
dviračiais čempionatas
bendro starto trasoje.

Lietuvos orientavimosi sporto federacijos
informacinių sistemų (LOSFIS ir DBsportas)
aptarnavimas ir tobulinimas.

2775.50 0.00

2.4. Gytis Nakvosas 2024-06-18 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
2024-3

Sportiniai žemėlapiai,
Lietuvos orientavimosi
sporto bėgte super sprinto
čempionatas,
2024-05-03/04

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

106.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.5. UAB Diagnostinės
sistemos 2024-04-10 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Nr. PALD24/35

LOSF varžybų patarėjo
(vyr. teisėjo)
apgyvendinimo paslauga
Pasaulinio rango
varžyboms Baltijos
čempionatas

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

65.00 0.00

2.6. SR Admin OÜ 2024-04-30 Invoice 2411 GPS sistemos
aptarnavimas

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 369.00

2.7. UAB Industrial real
estate 2024-04-30 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

SERIJA IRE24/04 NR.: 023 Patalpų nuoma
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 95.59

2.8. UAB Industrial real
estate 2024-05-31 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

SERIJA IRE24/05 NR.: 023 PAtalpų nuoma
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 95.59

2.9. UAB Vilniaus
restauratorius 2024-04-30 PVM sąsk. faktūra Serija

RES Nr.0008461 Parkavimo vietos nuoma
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 36.30

2.10. UAB Vilniaus
restauratorius 2024-05-29 PVM sąsk. faktūra Serija

RES Nr.0008526 Parkavimo vietos nuoma
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 36.30

2.11. UAB Vilniaus
restauratorius 2024-06-27 PVM sąsk. faktūra nr. Serija

RES Nr.0008606 Parkavimo vietos nuoma
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 36.30

2.12. UAB Industrial real
estate 2024-06-30 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

SERIJA IRE24/06 NR.: 023 Patalpų nuoma
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 95.59

2.13. Lietuvos sporto
centras 2024-06-26 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija LSC01 Nr. 003110 Stadiono nuoma
Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

0.00 1000.00

Iš viso 2: 3946,50 1764,67

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

3.1. Ramunė Arlauskienė 2024-04-02 SĄSKAITA FAKTŪRA Serija
SV Nr. 2024 - 01

Lietuvos orientavimosi
sporto kalnų dviračiais
rinktinės aukšto
meistriškumo programos
stovyklų organizavimas,
trasų planavimas

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

750.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3.2. Gabija Ražaitytė
Saunorienė 2024-04-19 SĄSKAITA FAKTŪRA Nr. 03

Lietuvos jaunučių, jaunių ir
jaunimo rinktinės sportinis
ugdymas

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

750.00 0.00

Iš viso 3: 1500,00 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

4.1. Donatas Lazauskas 2024-06-18 SĄSKAITA FAKTŪRA
SERIJA SF-2024 NR. 0010

Programos viešinimas, 2
vnt.

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

500.00 0.00

4.2. Donatas Lazauskas 2024-06-27 SĄSKAITA FAKTŪRA
SERIJA SF-2024 NR. 0011

Programos viešinimas, 1
vnt.

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

250.00 0.00

4.3. Donatas Lazauskas 2024-05-21 SĄSKAITA FAKTŪRA
SERIJA SF-2024 NR. 0008

Programos viešinimas, 4
vnt.

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

900.00 0.00

4.4. Donatas Lazauskas 2024-05-02 SĄSKAITA FAKTŪRA
SERIJA SF-2024 NR. 0007

Programos viešinimas, 2
vnt.

Visų amžiaus grupių Lietuvos čempionatų,
taurės varžybų, tarptautinių ir kitų varžybų
organizavimas bei vykdymas.

400.00 0.00

Iš viso 4: 2050,00 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

5.1. Tomas Stasionis 2024-05-02 Serija SF Nr. 795 Sportinis masažas, 5 vnt.

Mokomosios treniruočių stovyklos Lietuvoje
ir užsienyje, medicininis, psichologinis
sportininkų aptarnavimas bei kitos
reikalingos priemonės, skirtos tinkamai
pasirengti Pasaulio, Europos čempionatams
bei kitoms tarptautinėms varžyboms.

200.00 0.00

5.2. UAB S-Sportas LT 2024-05-28 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
NR. SSP18847 Maisto papildai

Rinktinių delegavimas ir dalyvavimas visų
amžiaus grupių Pasaulio, Europos, Baltijos
šalių čempionatuose bei kitose
tarptautinėse varžybose 2024 m. sezone

112.20 0.00

Iš viso 5: 312,20 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

6.1. UAB Meridianus 2024-04-02 Serija MER Nr. 24003 Sportinės kartografijos
mokymo organizavimas

Organizuoti ir vykdyti mokymus treneriams,
sportininkams, teisėjams bei kitiems sporto
specialistams 2024 m.

200.00 0.00

Iš viso 6: 200,00 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 69500,13 5808,56

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų
atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos
kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. LOSF 2024-04-30 Žiniaraštis Nr. 4

Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas, nacionalinių
varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos rengimas, rėmėjų
paieška, sąnaudų kontroliavimas, pirkimų organizavimas, apskaitos
organizavimas. AM programos vykdytojas (LOSF vykdantysis
direktorius).

3541.60 0.00

8.2. LOSF 2024-05-31 Žiniaraštis Nr. 5

Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas, nacionalinių
varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos rengimas, rėmėjų
paieška, sąnaudų kontroliavimas, pirkimų organizavimas, apskaitos
organizavimas. AM programos vykdytojas (LOSF vykdantysis
direktorius).

3541.60 0.00

8.3. LOSF 2024-06-30 Žiniaraštis Nr. 6

Derybos su partneriais, stovyklų bei kelionių organizavimas, nacionalinių
varžybų organizavimas, ataskaitų bei programos rengimas, rėmėjų
paieška, sąnaudų kontroliavimas, pirkimų organizavimas, apskaitos
organizavimas. AM programos vykdytojas (LOSF vykdantysis
direktorius).

3471.23 0.00

8.4. UAB Liteura 2024-04-30 PVM sąsk. faktūra nr. Serija
LTE Nr. 0000340 Buhalterinės paslaugos 302.50 0.00

8.5. UAB Liteura 2024-05-31 PVM sąsk. faktūra nr. Serija
LTE Nr. 0000344 Buhalterinės paslaugos 302.50 0.00

8.6. VĮ Turto bankas 2024-04-01 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TB24N Nr. 0001800 Patalpų nuoma 123.95 0.00

8.7. VĮ Turto bankas 2024-05-02 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TB24N Nr. 0002400 Patalpų nuoma 123.95 0.00

8.8. VĮ Turto bankas 2024-04-30 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TB24A Nr. 0005629 Komunalinės paslaugos 76.83 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data
(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos,
prekės ar kito ūkinio

įvykio aprašymas
(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato

vieneto pavadinimas,
kiekis)

Programos priemonės pavadinimas

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

valstybės
biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar
kt. lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.9. VĮ Turto bankas 2024-06-03 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TB24N Nr. 0002925 Patalpų nuoma 123.95 0.00

8.10. VĮ Turto bankas 2024-05-31 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TB24A Nr. 0006755 Komunalinės paslaugos 70.45 0.00

8.11. VĮ Turto bankas 2024-03-29 PVM SĄSKAITA FAKTŪRA
Serija TB24A Nr. 0004035 Komunalinės paslaugos 110.81 0.00

Iš viso 8: 11789,37 0,00

Iš viso II: 11789,37 0,00

Iš viso ataskaitoje: 81289,50 5808,56


